АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 декабря  2023 года                                                                              № 86

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков администрации муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9 Земельного  кодекса Российской Федерации, Уставом Полтавского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, ОГРН 1055557007736, земельные участки из земель населенных пунктов с кадастровыми номерами:
-   55:22:000000:845, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. В. Жицкого, площадью 4721 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
-   55:22:000000:851, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Набережная, площадью 3211 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:549, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Дачная, д. 70, площадью 1500 м²., разрешенное использование: под жилую индивидуальную застройку.
2. Направить документ в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области для внесения соответствующего изменения.

И. о. главы Полтавского
городского поселения                                                                          Ю. Н. Кот